
江苏省亚盟劳务加工有限公司2024年8-9月干工食堂蔬果类、水产类物资采购项目的成
交结果公告

（招标编号：DS-JY-2024-090）

一、中标人信息：

江苏省亚盟劳务加工有限公司2024年8-9月干工 食堂蔬果类、水产类采购:

中标人：无锡市绿油油蔬果销售有限公司 其他报价：下浮8%

二、其他：

江苏省亚盟劳务加工有限公司就2024年8-9月干工食堂蔬果类、水产类物资采购项目进

行竞争磋商，按规定程序进行了评审，现就本次磋商的成交结果公告如下：

一、项目编号

项目编号：DS-JY-2024-090

二、项目名称

江苏省亚盟劳务加工有限公司2024年8-9月干工食堂蔬果类、水产类物资采购项目

三、成交信息

供应商名称：无锡市绿油油蔬果销售有限公司

供应商地址：宜兴经济技术开发区宜金公路1号林凯物流二期10幢

成交金额：下浮8%

四、主要标的信息

名称：2024年8-9月干工食堂蔬果类、水产类物资

数量：以实际送货数量为准

五、评审专家名单

周览、蒯海华、王斌

六、代理服务收费标准及金额

无

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

名 称：江苏省亚盟劳务加工有限公司 交易办 殷先生

地 址：宜兴市丁蜀镇任墅村四条岭777号

联系方式：0510-87413205

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起7个工作日

内，以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向江苏省亚盟劳务加工有限公



司提出质疑，逾期将不再受理。

江苏省亚盟劳务加工有限公司

2024年7月19日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省亚盟劳务加工有限公司

地  址： 江苏省宜兴市丁蜀镇丁张公路四条岭777号

联  系  人： 张女士

电  话： 0510-87413205

电  子  邮  件： 598552716@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-19T15:21:48+0800
	第2页(343.4026,379.8238)
	已检查


		2024-07-19T15:21:48+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-19T15:21:48+0800
	第2页(570,300)
	已检查




